
NO. 区分 名称

1 日揮株式会社

2 株式会社エネコートテクノロジーズ

3 株式会社マクニカ

4 ペクセル・テクノロジーズ株式会社

5 株式会社PXP

6 神奈川中央交通株式会社

7 東海旅客鉄道株式会社

9 株式会社アキレス

10 株式会社ベイサン

11 日産自動車株式会社

12 綾瀬工業団地

13 イオン株式会社

14 神奈川県温暖化防止活動推進センター

15 神奈川県商工会連合会

16 神奈川県中小企業団体中央会

17 株式会社JERA

18 株式会社リコー

19 生活協同組合パルシステム神奈川

20 東京ガス株式会社

21 東京電力エナジーパートナー株式会社

22 マツダ株式会社

23 川崎信用金庫

24 東京海上日動火災保険株式会社

25 明治安田生命保険相互会社

26 横浜銀行株式会社

27 横浜信用金庫

28 三菱ＨＣキャピタル株式会社

県連携協定締結事業者

県実証事業参画事業者
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企業・団体等

金融・保険事業者



29 公益財団法人地球環境戦略研究機関

30 横浜国立大学

31 横浜市

32 川崎市

33 相模原市

34 藤沢市

35 平塚市

36 小田原市

37 大和市

38 南足柄市

39 座間市

40 鎌倉市

41 厚木市

42 山北町

43 寒川町

環境省（関東地方環境事務所）

経済産業省（関東地方経済産業局）

事務局 神奈川県環境農政局脱炭素戦略本部室

委託事業者 三菱UFJリサーチ&コンサルティング株式会社

オブザーバー

教育・研究機関

自治体


